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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

S EsE obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de la Bourse n°215

Quantité

15/11/2021

421088

6127

1938 159

2365374

Nombre de Valeurs

552

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

Echange de Titres

SAH 671 448,60 CARTHAGE CEMENT
CARTHAGE CEMENT 241 327,37 SAH
BT 144 468,03 BT

NEW BODY LINE

BNA

132 505,91 NEW BODY LINE

103 363,57 SOTUMAG

Valeurs Cotées

Séance du 15 Novembre 2021

72

Valeur

173 317 CELLCOM

59 167 BH LEASING

27 493 SOPAT

24313 AMS

Quantité en milliers

Capitaux
15/11/2021
1908 650 194 737,2
10625
13047 318553
148 444 355475
0,1
2070 141 263 203

931

931

13/11/2020

2181943

787,2

4478

54532,4

168,3

274130

Nombre d'Echanges

Nombre

14

14

17 843 ATTIJARI LEASING

Hausses

Cours

4,800

1,530

1,350

1,020

11,620

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Var.

-10,75%

34,97%

7013,7%

-34,81%

-99,93%

-4%

Principaux Ecarts

Variation

4,35%

4,08%

3,85%

3,03%

1,93%

Capitaux en mDT

15/11/2021 13/11/2020 Var.

1319 261,6 10989129 20,05%

96 171,1 697219 37,94%

577128 4072,0 1317%

624 762,6 824 771,7 -24,25%

22 3456,1 -99,94%

2097 910 2000 935 5%

Quantité Capitaux en DT
427 215 1921697
427 215 1921697
Quantité Capitaux en DT
1938 159 148 444
1938 159 148 444
Baisses
Valeur Cours Variation

STIP 1,910 -4,50%

BTE (ADP) 7,260 -4,47%

SITS 2,230 -4,29%

GIF-FILTER 0,540 -3,57%

UADH 0,540 -3,57%
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